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ATO ADMINISTRATIVO N2 430/SEGES/2017

O SECRETARIO DE ESTADO DE GESTAD, no uso de suas atibuicdes legais: considerando o art. 3%, inciso |, da Lei Complementar n® 239,
de 28 de dezembro de 2005; o disposto na Lel Complementar n® 321/2008, de 30 de junho de 2008, allerada pela Lei n® 501, de 07 de agosto
de 2013; e ainda, o que dispée o Processo n® 232032017, Resolve:

Art. 12 Conceder PROGRESSAO VERTICAL acs servidores lotados na Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, conforme quadro
abaixa.

AUXILIAR UNIVERSITARIO
MATRICULA NOME NIVEL EFEITO FINANCEIRO
112510/19 CLEBER RODRIGUES 02 ogfov/2o17
252671/01 JOSE ANTOMIO PEREIRA 0z 21012007
252742101 WVALTER ORTIZ LACE 0z 24012017
AGENTE UNIVERSITARIO

EFEITO FINANC
MATRICULA NOME NIVEL

EIRO
25286701 ADALGISA MARQUES AMORIM SILVA 02 20012017
133122104 ADENIR RODRIGUES 02 30/01/2017
109793/38 ALBERTO FRAMCHIMI ANGELICI 0z za01/2o17
252571/01 ALFEU BETT MAMFRIM 02 13/01/2017
252621/01 AMA PAULA SILVA DE ANDRADE 02 29f01/2017
252739/01 ANA PALULA GRAMULHA GARCIA 02 300207
222232102 BEATRIZ CECILIA WARMLING 0z 1FovzEoT
227275/02 CIEGD CARDOSO BERARDINELLI MONTEIRC 02 22/01/2017
225104/02 DOUGLAS CONSTANTING GOZZ0 0z 2ef/2oT
252051/01 EDER GERALDC DE OLIVEIRA 0z 1FovzoT
210358/04 ELZA LEILA BISPO BERNARDI 0z 2riov2onT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 16003c29



144621/04

115857/06

252708/01

252691/01

252604/01

21397204

126204/06

252304/01

223590/07

227671/02

252626/01

124215/04

252632/01

252731/

252728/

223267103

252636/01

112717/33

252646/01

21007707

116998/05

202866/09

252871/01

252635/01

TECNICO UNIVERSITARIO

EMAMOELLE FRANCISCA DA SILVA ARRUDA

GIDEAD DE SOUZA SOARES

GILMAR BARBOSA DE ALEMCAR

JAME AMORIM DA SILVA

JORGE HEMRIQUE DA SILVA CARVALHO

JOSIANE LIBERATO VILELA

KATIUSCIA VILELA DOS REIS

02

02

02

02

02

02

02

LORRAYMNNE MARQUES DO AMARAL OLIVEIRA 02

LUIZ ANTONIO DE CAMPOS

LUIZ RODRIGUES

MICHAEL JHONATAN SOUZA SANTOS

MIQUEIAS MARQUES DA SILVA

MNAYARA SICOTI MAGIO

PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA

RAFAEL MORAIS PINTO

RAFAELA DA SILVEIRA

RAPHAEL MONTEIRO PIRES

REGIAME AMDRETTI

ROBSOM RADONS PRESTES

SANDRA ARRUDA DE LIMA

TATIAME ALMEIDA VALERIANO

THIAGO FERNANDC DOS SANTOS

WAGNER ROQUE VIEGAS DA LUZ

WENDELL WESLEY MATOS LUDWIG

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

28012017

20/01/2017

Jofon/zon7

28/01/2017

22/0/2017

3onvzonT

15/01/2017

15/01/2017

14/01/2017

16/01/2017

2a/01/2017

15/01/2017

24/01/2017

16/01/2017

16/01/2017

210012017

20/01/2017

15/01/2017

23'0/2017

24/01/2017

27207

17i01/2017

18/02/2017

23/o1/2017
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MATRICULA NOME NIVEL EFEITO FINANCEIRO

252610101 HUGO FRANCO DE MIRANDA 0z 0e02/2017
138254/12 MARISTELA LAMPERTI 02 22/0/2017
137617/02 VILMAR SECUNDIMA DANTAS 02 17/01/2017

Art. 2% Este Ato Administrativo enfra em vigor na dala de sua publicacio.

Secrelaria de Estado de Gestio, em Cuiabd, 22 de Fevereiro de 2017.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacio: 16003c29

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consullar
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